



Ümmet Vakfı Genel Merkezinden Kamuoyuna Açıklama

Kıymetli Bağışçılarımız, Aziz Milletimiz,

Son günlerde sosyal medya mecralarında, "Çamur at izi kalsın" mantığıyla geliştirilmiş, **yalan ve iftiralarla dolu, organize bir karalama kampanyası başlatılmıştır**. Ümmet Vakfı olarak bu karanlık senaryoya karşı durmak ve temizliğimizi, şeffaflığımızı bir kez daha ilan etmek zorunluluğu doğmuştur.

Öncelikle ve en yüksek sesle ilan ediyoruz: **Vakfımız, her türlü mesnetsiz iddiadan uzaktır; sicilimiz açık ve denetim altındadır!**

I. Şeffaflığımızın ve Temizliğimizin En Güçlü Kanıtı: Resmi Denetim Raporu!

•**İftiraların Çürütülmesi:** Vakfımıza karşı gizli şikayetlerle başlatılan bu **iftira furyasına, Vakıflar Genel Müdürlüğü'nün bizzat gerçekleştirdiği denetim cevap vermiştir**. Vakıflar Genel Müdürlüğü tarafından yayımlanan ve ekte bulunan denetim raporuyla, tarafımıza **atılan tüm karalamaların tek tek çürütüldüğü** gözler önüne serilmektedir. Bu, temizliğimizin en güçlü, en resmi ispatıdır.

•**Sadece Bir Türk Kuruluşuyuz:** Ümmet Vakfı, 21 Ekim 2013 tarihinde 35787 numaralı vakfiye belgesiyle kurulmuş, **tamamen bir Türk kuruluşudur**. Türkiye Cumhuriyeti Vakıflar Genel Müdürlüğü'nün idaresine bağlı, bağımsız bir kuruluştur.

•**Bağılantısız ve Denetlenebiliriz:** Kuruluşumuzdan bu yana, hiçbir kişi, hareket, siyasi oluşum veya grupla organik bağımız veya bağlantımız olmamıştır. Vakfımız; Türk menşeli, Türk merkezli ve Türk yönetimidir ve Türk Vakıflar Genel Müdürlüğü tarafından sürekli ve kesintisiz denetlemelere tabidir.

ÜMMET VAKFI
Akşemsettin Mah. Sürremini Sk.
No:15 Fatih / İSTANBUL
Merkez Sicil No: 5735

Akşemsettin Mah. Sürremini Sokak No:15, Fatih, İstanbul, Türkiye.

Tel: +90 212 552 44 35

Fax: +90 212 552 44 35

Email: info@ummetvakfi.org.tr

ummetvakfi.org.tr





II. Kudüs ve Gazze'deki Eserlerimiz İftirayı Yalanlıyor

İnternet sitemizde, sosyal medya hesaplarımızda ve düzenli raporlarımızda açıkça beyan ettiğimiz, **Kudüs ve Gazze'de gerçekleştirdiğimiz binlerce proje, bu iftiraların ne denli yersiz olduğunu gözler önüne sermektedir.**

İftirayı yayanların rüyalarında dahi göremeyecekleri büyüklükte hizmetler ile Kudüs, Gazze ve Filistin'de çalışmalarımızı sürdürmekteyiz. **Vakfımızın Türkiye toprakları dışındaki siyasi hareketlerle ilişkilendirilmesi gibi temelsiz suçlamalar ve iftiralar yönetimimiz tarafından şiddetle kınanmakta ve yadırganmaktadır.**

III. Yasal Hesap Sorma Hakkımız Kararlılıkla Kullanılacaktır

Ümmet Vakfı, bölgesel ve küresel alanda elde ettiği saygınlığı ve başarılarını korumak adına, **kendisine yönelik her türlü kötü niyeti ve iftirayı yayanlar hakkında ilgili Türk makamları nezdinde yasal hesap sorma hakkını kararlılıkla kullanacaktır.**

IV. Misyonumuza Devam Sözü

Kıymetli Bağışçılarımız ve Aziz Milletimiz,

Bu kasıtlı karalama kampanyaları, bizi yolumuzdan alıkoymaya çalışan nafile bir çabadan ibarettir. **Hiçbir yalan ve hiçbir iftira, Ümmet Vakfı'nı esas misyonundan, yani İslam ümmetinin ortak davası olan Kudüs ve Mescid-i Aksa'yı savunma davasından bir an bile geri çeviremeyecektir.**

Bizim vizyonumuz nettir: Mübarek Mescid-i Aksa'yı ve Kudüs şehrini kararlı bir şekilde korumak, bölge halkına destek olmak ve bu hayati projelerin sürekliliğini sağlamaktır. İftiralar, bizi bilhassa Kudüs ve Gazze'deki mazlum halkımız için yürüttüğümüz; eğitimden, sosyal yardıma ve kutsal yerleri korumaya uzanan hayati çalışmalardan asla alıkoymayacaktır!

ÜMMET VAKFI
Akşemsettin Mah. Sürremini Sk.
No:15 Fatih / İSTANBUL
Merkez Sicil No: 5735

Akşemsettin Mah. Sürremini Sokak No:15, Fatih, İstanbul, Türkiye.
Tel: +90 212 552 44 35
Fax: +90 212 552 44 35
Email: info@ummetvakfi.org.tr

ummetvakfi.org.tr





Tüm gücümüzü, azmimizi ve bağlılığımızı ortaya koyarak, Türk kanunlarının en sıkı gözetimi ve denetimi altında, tam sorumlulukla, insanlığa hizmet etme çalışmalarımıza sarsılmaz bir şekilde devam edeceğimize söz veriyoruz. Zira **bizim mücadelemiz, yalanlarla değil, eserlerle ve adaletle yürüyen bir hizmet davasıdır.**

Bizim sözümüz, yaptığımız her tuğla, attığımız her adım ve Kudüs'teki her bir projemizdir!

Kamuoyuna saygıyla ilan olunur.

Ümmet Vakfı Yönetim Kurulu

ÜMMET VAKFI
20 Kasım 2025
Akşemsettin Mah. Sürremini Sk.
No:15 Fatih / İSTANBUL
Merkez Sicil No: 5735

Sayı : E-62304390-140.08-762746

16.12.2024

Konu : İnceleme raporu

ÜMMET VAKFINA
Aksemsettin Mah. Sürremini Sok.No:15 Fatih/İSTANBUL

"Ümmet Vakfı"nın hakkında 27.01.2024 ve 29.05.2024 tarihli dilekçelerde yer alan iddiaların Genel Müdürlüğümüz Rehberlik ve Teftiş Başkanlığınca incelenmesi neticesinde düzenlenen 18.10.2024 tarihli ve 03 sayılı inceleme raporunun sonuç bölümünde,

"5.1-Filistin'deki yardıma muhtaç insanlar yararına toplanan yardımların, bağışların tamamına yakınının amacından saptırılarak Türkiye'de bina, otel gibi taşınmazların satın alımı için harcandığı, taşınmazların kendilerine yakın kişilere Türk vatandaşlığı almada kullandırıldığı iddialarına yönelik olarak tarafımızca yapılan çalışmalar neticesinde; vakfa gelen şartsız bağışların büyük bir oranda amaca yönelik kapsamda harcanıldığı, 2860 Sayılı Yardım Toplama Kanunu çerçevesinde yardım kampanyası doğrultusunda vakfa gelen ve şartlı bağış olarak nitelenebilecek gelirlerin ise ilgili yardım toplama faaliyeti kapsamında harcanıldığı ve gerekli izin ve sonuç bildirimlerinin vakıf yönetimince ilgili kurumlara yapıldığı, 2022 yılı öncesi için taşınmaz alım satımı ile ilgili önceki denetim raporunda VBYS üzerinden bildirim yapılması dışında tenkit edilen bir husus bulunmadığı, vakıf tarafından 2022 yılı sonrası herhangi bir taşınmaz satın alımı yapılmadığı, şikayet dilekçesindeki iddianın tam tersine taşınmaz satışı olduğu, bu yönüyle şikayetçinin mezkûr iddiasının gerçek durumla örtüşmediği ve aynı zamanda taşınmazların kendilerine yakın kişilere Türk vatandaşlığı almada kullandırıldığına yönelik destekleyici herhangi bir somut bir belgeye rastlanılmadığı ve söz konusu iddianın dayanaktan yoksun olduğu görüldüğünden, konu hakkında tarafımızca yapılacak bir işlem bulunmadığı,

5.2-Ümmet Vakfı ile ilgili Kuveyt Mahkemelerinde dolandırıcılık davası açıldığı, bu davadan sonra bu vakfın yöneticilerinin İstanbul ili Üsküdar ilçesinde vakfın mallarını aktarabilecekleri Hürrem Sultan Vakfı ile yurtiçi, yurt dışında birçok dernek ve vakıf kurdukları iddialarına yönelik olarak tarafımızca yapılan çalışma neticesinde; Vakfın taraf olduğu tüm davalara ilişkin tarafımıza verilen yazılı bilgide sadece bir adet davanın görüldüğü ve bu davanın da kiralamaya ilişkin tahliye davasına yönelik olduğu, başkaca bir davaya rastlanılmadığı, Ümmet Vakfı tarafından Hürrem Sultan Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfına gönderilen paraların, Ümmet Vakfının mal varlığının diğer vakfa aktarılması salikiyle değil, Hürrem Sultan Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı ile yapılan iş birliği çerçevesinde ve amaca yönelik muhtelif projelerin gerçekleştirilmesi için verildiğinin görüldüğü, bu yönüyle şikâyet sahibinin iddiasının gerçek durumu yansıtmadığı değerlendirildiğinden, konu hakkında tarafımızca yapılacak bir işlem bulunmadığı,

5.3-Ümmet Vakfı bünyesinde üç farklı şirket kurup, gelen yardımları bu şekilde kendi zenginlik ve refahlarında kullandıkları iddialarına yönelik olarak tarafımızca yürütülen inceleme çalışmaları neticesinde; Vakfa gelen yardımların kendi zenginlik ve refahlarında kullanıldığına yönelik iddia

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Doğrulama Kodu: A4D254F1-276C-4818-91E9-B6C630B75631

Doğrulama Adresi: <https://www.turkiye.gov.tr/vgm-ebys>

İstanbul Vakıflar I. Bölge Müdürlüğü Gümüşsuyu Mah. İnönü Cad. No:2 Beyoğlu/İstanbul

Bilgi için: Ahmet YILMAZ
Bilgisayar İşletmeni

Telefon No: (0212)-2518810 Faks No: (0212)-2436459
İnternet Adresi: www.vgm.gov.tr



hakkında, herhangi somut bir bulguya rastlanılmamakla birlikte, mezkûr şikâyet dilekçesinde iddia sahibi tarafından konuyla ilgili somut bir bilgi verilmediği görüldüğünden, konu hakkında tarafımızca yapılacak bir işlem bulunmadığı,

5.4-Vakfın sigortalı ve sigortasız birçok çalışan olduğu, vakıfta çalışan kişilerin işten çıkarılıp yerlerine akrabalarını aldıkları, deneyimsiz kişilerin büyük maaş aldığı, bu şekilde bir kısım yardımları kaçırma yoluna girdikleri iddialarına yönelik olarak tarafımızca yapılan çalışmalar neticesinde; önceki döneme ait denetim raporunda konuya ilişkin herhangi bir tenkite rastlanılmadığı, vakıf çalışanlarının maaşlarının yüksek olmadığı, vakıfta çalışan kişilerin işten çıkarılıp yerlerine akrabalarını aldıkları, bu şekilde bir kısım yardımları kaçırma yoluna girdikleri iddiaları kapsamında, tarafımızca herhangi bir bulguya rastlanılmamakla birlikte, şikayetçinin mezkûr iddiasını tevsik edici herhangi bir somut bilgi/belgenin de şikâyet dilekçesinde yer almadığı, diğer taraftan, vakıfta çalışan olarak akrabaların alındığı yönündeki iddia kapsamında, hali hazırda vakıfta olan personeller ile görüşülmesi neticesinde, vakıf yöneticileriyle herhangi bir akrabalık ilişkisi bulunmadığının beyan edilmiş olduğu,

Vakıf yönetimince, işe alım süreçleri ile ilgili olarak, vakfa ulaşan özgeçmişler üzerinden tarama yapılarak, açık pozisyon için kısa ve bilgilendirici bir iş tanımının hazırlandığı, bu tanımlamalarda adaylarda olması gereken niteliklerin, becerilerin yer aldığı, adaylardan gelen başvurular doğrultusunda ilgili müdür ve yöneticilerin, adayların öz geçmişini inceledikten sonra pozisyona uygun olup olmadığının değerlendirildiği yapılan değerlendirmelerden sonra başvuran adaylar arasından en uygun kişilerin belirlenerek kendileriyle ön görüşmeler yapıldığı, ön görüşmesi tamamlanan adayların çalışacakları ilgi alanları ve gerekli yeteneklerin neler olduğunun anlatıldığı, başvurdukları pozisyona yönelik iş deneyimlerinin test edildiği, sonrasında ise işe alım sürecinin gerçekleştiği adayların iş ortamına alışabilmeleri için kendilerine deneme süresi ve oryantasyon düzenlendiği, oryantasyon sürecinin ardından adayların işteki deneme sürelerinin başladığı, başarılı performans gösteren ve işe alım kriterlerine uygun olan adayların işe kabul edildiği, deneme süresi sonunda işe alım kriterlerine uygun özellikleri taşımakta olan tüm çalışanların vakıftaki yönetici değişimlerinden etkilenmeksizin uzun yıllar boyunca tüm iş ve sosyal haklarına zeval gelmeden çalışmalarına devam ettiği şeklinde beyanda bulunulduğu,

Şikâyet dilekçesinde geçen, vakıfta sigortasız çalışan olduğu yönündeki iddia hakkında ise, vakıfta sigortasız çalışan bulunduğuna dair bir bilgi ve belgeye ulaşılamadığı, konu hakkında somut ve delil teşkil edici herhangi bir bilgi ve belgenin de şikâyet dilekçesinde yer almadığı, netice itibariyle şikâyet sahibi şahsın söz konusu iddialarının sübut bulmadığı, konuyla ilgili iddiaların dayanaktan yoksun olduğu ve soyut ibarelerden oluştuğu değerlendirildiğinden, konu hakkında yapılacak bir işlem bulunmadığı,

5.5-27.01.2024 tarihli şikayet dilekçesinde yer alan özetle, vakfın amacının Filistin'e ve Kudüs'e hizmet etmek iken bazı kişilerin şahsi menfaatlerini sağlamak amacıyla kullanılmaya başlandığı, başlattıkları yardım kampanyalarının sahiplerine ve amacına hizmet etmediği şeklindeki iddialarla ilgili olarak tarafımızca yapılan çalışmalar neticesinde; vakfın amacının Filistin'e ve Kudüs'e hizmet etmek iken bazı kişilerin şahsi menfaatlerini sağlamak amacıyla kullanılmaya başlandığı iddiası kapsamında somut ve delil teşkil edici herhangi bir bulguya tarafımızca rastlanılmamakla birlikte, söz konusu dilekçede bu iddiaya yönelik somut bir bilgi ve belgenin de bulunmadığının görüldüğü, diğer taraftan, yardım kampanyalarının sahiplerine ve amacına hizmet etmediği şeklindeki iddialar bağlamında, vakıf tarafından başlatılan bir kampanya olup olmadığı veya vakıf tarafından başlatılması öngörülen bir para toplama kampanyası için herhangi bir izin alınıp alınmadığı noktasında, İstanbul İl Sivil Toplumla

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Doğrulama Kodu: A4D254F1-276C-4818-91E9-B6C630B75631

Doğrulama Adresi: <https://www.turkiye.gov.tr/vgm-ebys>

İstanbul Vakıflar 1. Bölge Müdürlüğü Gümüşsuyu Mah. İnönü Cad. No:2 Beyoğlu/İstanbul

Telefon No: (0212)-2518810 Faks No: (0212)-2436459

İnternet Adresi: www.vgm.gov.tr

Bilgi için: Ahmet YILMAZ
Bilgisayar İşletmeni



ilişkiler Müdürlüğünden talep edilen bilgi ve belgelere bakıldığında, 2860 Sayılı Yardım Toplama Kanunu çerçevesinde izinlerin alındığı ve gerekli bildirimlerin vakıf yönetimince yapıldığının anlaşıldığı,

Dolayısıyla, 27.01.2024 tarihli dilekçede yer alan özetle; başlatılan yardım kampanyalarının sahiplerine ve amacına hizmet etmediği iddialarına yönelik olarak vakfın yardım toplama kampanyası dahilinde 2021-2023 yıllarında 2860 Sayılı Yardım Toplama Kanunu çerçevesinde gerekli izinleri aldığı, 2021 döneminde başlatılan yardım kampanyası sonucunda gerekli evrak bildirimlerinin ilgili kurumlara yapıldığı, bu yönüyle iddia edildiği gibi yardım kampanyası kapsamında toplanana yardımlarla belirtilen amaç ve 2860 sayılı yasa çerçevesinde izin alınan konu kapsamında harcamaların yapıldığı görüldüğünden, konu hakkında getirilecek herhangi bir teklif bulunmadığı,

Sonuç ve kanaatine varılmıştır." denilmektedir.

Bilgilerini rica ederim.

Rüstem KARATEPE
Bölge Müdürü a.
Bölge Müdür Yardımcısı

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Doğrulama Kodu: A4D254F1-276C-4818-91E9-B6C630B75631

Doğrulama Adresi: <https://www.turkiye.gov.tr/vgm-ebys>

İstanbul Vakıflar 1. Bölge Müdürlüğü Gümüşsuyu Mah. İnönü Cad. No:2 Beyoğlu/
İstanbul

Telefon No: (0212)-2518810 Faks No: (0212)-2436459
İnternet Adresi: www.vgm.gov.tr

Bilgi için: Ahmet YILMAZ
Bilgisayar İşletmeni

